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Maloměstský Apoštol
KtS IIISToUir 7 MALÉHO MÉsTKťKA

dám Vám všechny informace tý-

kající m výhod kteréž m posky

tují onamovat clům a obchodní
krtm kteíl ní přejí oznamovat Ob-

starávám překlady do všech fcěí

1'ošlu Vám neznám všech mezi

slovanských éasopisťjy na požádá-
ní AloU J Sankař
VMÍ 115 Dcarborn Str

Chirairo Illiuoin

Zdarma všem trpícím mužům a ženám
Obdrtíte na tkoušku lék úplni idarmt na týden

WheeleroYO Bylinné thé jest sílitel jater a

ledvin a krvečistitel
Mull ieny dítky a starouškové

Nyní jeit viude nejvica nemoccie ani nevité co Vii víc bolí a

tu nM d4 filent a ídraví

bolestně Zlli4imlliaje jsou ne

ženou samí a bee dvědkrt a V je
tedy docela zby tečno počínati

na zlé časy a špatné ob

1 hody
"Nu a co večer? Snad aby-

chom ani nikam iicšlif" začínala

kupcová zase s jmé strany "Ne-
musíme ukázat že tak tur o to

fctojfme jako bychom byli jak-
živ i llíe neviděli "

v hospody na trochu klepu fl ln'1111

'IM —

V dví' píeiv i lo jdi Ink o lic- -

"Jak jink bychom to mohli 11
( t to Hntf pllrixlnl Irk a sk vt n iie'ifá'l lh krve a leilvin
ůlnvv liM ikfiÁ kruiliiatl w iil„U I la II l„ i tl ulii lt111

Jisté nikdy iihí kdy melu

114 ll li zjevili koluclt ititi kdy i
J)ři'dioV čdčno bylo zatmění ulčaí-T- ť

H'M%-kÚ'Jl- Letňanští Vl-Ji- TB

H takovou ntrjlivM1 í h vm1c-ný-

iiapjctím jako v oimu den

kdy MKlf('inmt Jarolímkova na

jilufnafíMti ulitllném IrAvrnt JiiUnilfb ! I10 jirettlku v přliiIA nmtnvolné to- -

dělat V podivil ho Mlazej a jetda

zhyteěn?' pical přemlouvat i triM

m patrného Kde kdo V in"t
ťku zini ni V'ihmi Jariilíuikrt ja-

ko nadějného výroMka nebo ale-

spoň o in'ni slýchal Nčkolik let

no o něm mluvívalo kily ho asi

olallíih iMI-oď- iti liluvy liolrull v li lir-- nrjwni jHMifiivány Íptn4 vtsjml

ir -- g srf v t-
- s

DRINK

Liquid
je by byla za celý avřt liezústa dcli iiřAiviexll muUr li kutil

bolavém lir-ll- e

iliiA b'il'li v ImUu holctti v

la domfl "1'rosíiu té co by to
mu řeklo celé méstof A bylo by

kf ani bolMtný odporný pocit jako při
utlvánl vlerh jínýfb (inuttrilka tako-

vých jako pilulek adl Jvit ta rotf-tf-

iluilavajlcl rbutl a lily erié aoii-atav- f

jakémkoliv atifl ncmerl
Kaldi bylina v séra koni ivoo ivíá- -

prkiifcli j'í znamenají avřt mé- - přivedou domu Aupem potom zu-

la mi představiti místnímu obe'e počítali dobří housciI' kily už c e--to hned jako vypovéetií pf-- tel-

at ví a řlovék přece nmí — " ounsnme tjťtiNtti j buď prohlášen úředné za mrtvé

krm roxiMlonmtl frnnllrnitl itrřlů
rbutl k jlillu palili tlouďDrn

vyraícp ivrstiu vodnatrlnu-l- l

nrilec ri I vaíM hnullrh nAluri-- !!

irjlch MKtMrulfrb bolcslerh a vterli
Iivadelní cedule Svatoslav ln A právč teď když do toho "Když myslíš půjdeme tedy" tnl povlnnoit a (lohromaily liojt vire

A Oři jednu ňelIlíK r IIpMatéj Kropáček po méatř byl nu- - bylo u nedaleko vrátí s

Iťpil od časného rána byly oblé- - jk ! S cdým zástupem lidí a ja
hánv hoiiiMi'! občanstvo znalo ku rl if ! A ředitel je nicce je Vin

t r I i -i i t

atei ji VsecKV ji'Miiail'1 oofv mou rvoiiK pak mame

vlastenecko romantické tn tit
'

t ! Ti v Iitťutnech leden
TMÍ BCCR VOU LIKCliry luipiiiin t alf proto hr pnu ! i it#-- i

paimtvi — a puk iiz

ochotné rozluHlIii paní Tereza —

"VSak jnem už beztoho dychtivá
vid't na jevišti to zázračné Mtvo- -

íctlí jež dědečkovi div lllaVII

Já vím že o mně jak-

živ nefantaíroval — a o tobf ta-

ké n" dodala jizlivě aby muže

trochu popíchla
Ab pan Mlaej ani n Ipvédél

K čemu hc zlohit ? Však ho uvnitř
dost hryzlo pomyšlení že jeho
bratr ten ničemu jak ho v du

HAVE A CASE SCNTitu tlačilo aby své roznniv a !l"t ! Ani i' íkiíli !' I

ky i i li nailiíram'- - právy
' tt-f- to j( ji n pan iMíi í

Mím tri rnrufrnt lVinl pra KATAB a pra rtirnt V4fl nitinx- - Po

pit (tavernu vou ri-- a pnllrtn Vám otiratrm pnity lí-- na nkmiíku 4

knOcky u motxre-l- i NpotiUJta pnit 7kouka Via pfevdM Adrvaaa:

MARIE VOTÝPKA care of

Thoopholino Ronody Co So Dond Ind

Loo-Glass-Andro- oson llardwaro Go
prodává vr vclkein

tlnrpní vyrfSlicn a lakován plcclen náinl — ' iniviiný plerh irUtnf
plerh a kvv tiiíi — (hitnntý dr&t tiVMky nuíituk rbiil birykly afřl
ní jliruiiA tiáliiij a pirtovné rbořís ťlci ilrubii

Otb and Hirney Streeti Omaha Neb

niulilu lí! ti i iiKyvafrli iiřkuhka

přifiři'11 vi-l- i fMin- - y' iinninuzi

Co nvt HVétciii stál Z litňan
nkýrlt Hynků kroiui' n'kolika pá

MOMC
coNsmris' distiimtíi

John Niííler
xm So 2íih strt-f- t

00 WQ 1889 aCO333
INO

ncmřlí pohnil ani tu-n- i u tom' atrru in-v- vi-iil- nu tu--

ro Mi pnpnmij'
fti-ř- í liylo t- nínťiiv jiz "nficír" A ť r na-!- y

na ii' h rozi li dout a !nt a
' i' I u mají vidť-- t lHná ílto řlo- - eňu tituloval nasc si takovou

nťmlin !o tu ovši-- o nirciii ji í' ki hrát divadlo 'ženskou" že o ní i jinak dre
j hh-Ii- t'ji # d"padn' Ii to livý otec vyzpévoval přímo chva-

lozpěvy Měli' pan Mlaej dobréP'Kim' jaká to hiidi' radoxt a lá-- a

pru iiii'stcrko A starému oči a nemohl sám sohé zaiiříti že

laf olimKovi iHirk in it ri i lv to ! Leínísazby proturistyl
olii manželé řeilitelov ie hvli lidé

picl jakými se iii potkání smekáprali iirliof to jf z 'rtiritu dolirv
loM-k!

ii'm li o í i v 11

Pantáto é z okolí namiioi při-

jímali zprávy k I'ďon lliosf-lnou- t

í o jin po liadli' ' oti'il
uiriťáky iokazujiií dnlzito--

dni'Miih" din r - iin-t- o a i

vili ky přifařciii' oin jív přiTi-tak- '

d jífté míry lvl na této
kJÍVi'' NÚ'!vt"[iy JíikI i tu jf
Stí"' liii' takového a

silo Int za-- Kdo pak má a nv- -

Nil ' 1'lljdeme JI shléillji'-
A ilopadtifdi to špatni' tím !

1'mdi' oň éi-m- m- - smát A

dohře na něho ni purkmistra !

til" til slavií V kl tl'c Ab- -

to poidám ať s mi na to nějak
t rojíš !"

DRÁZK

Central
"Hanbu jsem ti snad jišté niak lieztoho celý t 11 rod 11 líc

ií jiik yoko hlavu nonit O

Melcriié railciiý a icjvtW
řunlcky a uimářiký závod

vlastní nejstaihí řezník

V F KUN CL
t 1244 So 13th St Omaha

Má na sklade vdy velké

zás(diy crstvélm rúného
inHsa jakož i znainenitýi li

ďimáeich uzenářských vý-

robku Ceny levnější neli
kdekoliv jinde ZboÍ mnno
objednali telefonem: Iíou'-la- s

ll!l!l 2-t- f

kdy nedělala? A jak bych Illinois

=="
strojila? přece — chválilnejNieri ZIVCII call ["lil" tll 'a- - " jcsn-

- Ilile Ktefl
kové zhyteéfiosti ? dohře pamatují jak se staré Jaro bohu -- - pořádná měšťanská naní
Ah' veřejné mínění Letňanské límec ykládalo ve zlé že dohrého žádná komediantka abych na 9

selu- - Vese n Vseli ln ic liintfriiojí£ hylo ji docela získám pro j'"k ehlap c Kvýiu mazlením jen
JaroIímkoMi společnost aiřitova- - pokazila Kdvltv mu livla tak tli

Turistické lístky na prodej 11

platnost 1 éervna 11 platí do vsi-c-

Iíiioín Central Vejdou v

výletních letních míst vby!"
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Leč přes to měla paní kiiMoválo horlivé Byla to přece jen slá- - nchovéla mohl zůstat doma
va a vyznamenání pro mésto a od vyučit se kupectví a — byl by po cely ileij e strojením takové
Jarolimka tuze iM"km že i na Jisté im-ri- l u vail lepe pež len Marostí jakých snad ode dne své

svatby nezažita Všcckv nokla- -

okolí velkých jeer do Ontario (Jiichee a novouimliekých Hiá-

tu Stejné prodáváme lístky s 'Ml ď'i ní platností za velmi
Miierié ceny do stejných míst Máme zvláště lákavé sazby na

lllllýeh rout ic H éátecliOII jí'ol po Vinic

Sazby a podrobnosti h radostí budou vám sděleny požá-

dáte li za to v City Ticket Office Id7 Karnani ul i dopisem

svou obce vzpomněl Nejzkiise drjreile a řkudlil 1'dažej Jaro
néjší v těch věcech mistr Kubík lítm-- mladší ty své šatny vybrakovala na uvé- -

s
M

m
m
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jenz ovsem nejvíce pochytil d I" k tedy mělo celé městečko tlo denní všecky Mvé skvosty na
sobě Wzkoušela abv si ícřl ilnln

Dr Geo F Šimánek
feský lékař a ranhojič

v řUl 12fl2 JlinI 13- - ol Omaha

Cřndni hoiliny: Od ř do 4:31 ndp
I 8:30 dn 7i10 VřCcr — Tel T7llft

Obydli v tU W: jit o ul

Eet Tel DougUa lfirt

nia lesku A kdyby se to pro vá SAMrKl

Distriktní jednatel ()ist

Noimi
1'llsxetler Airtj

ženou měšťiinku hodilo a ještě í

kdyby v Letúanech byl k do
IMstání pudr líéiillo a jiné krášlící

prostředky o jichž existenci pn
ní Tereza měla jen temně pišcmí

1 ! -
Spatnou véc lidé nenácodobř Severovy Léky jsou často nápodobeny

což dokazuje že jsou dobréyia ny jien snau poli la as y

en nezůstala za švakrovou Ut -

rouž nenáviděla hned od prvního

i
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8
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set kání
'

takových okolností je po- -

llOpltellJO Že oběd II kopefl ne P©eiriistál dn cm za mnoho — a štěstím

tylo ze řcditi lov ic nepřijali po- -

Karolinského po celém městečku lM ''lv den dost látky k hovoru n

vykláibil že Jarořjuick vlastně niihám při čemž konečně s pra-7řiri'-

velkou oběf když zapadl
vih-lnost- í již obvyklou a v při-1- i

títkuvého malélio hnízda k!e měřenou hodinu dostavil ne sou-ínnh- l

hráti sotvn třikrát v týdnu '"rak a s tím soumrakem seěer
a za Kincšné nízké ceny kdežto '"mu elký památný vcéer

ve velkých městech jichž měl My lodi v eilém městečku dosti

právé celou řadu na vybranou rozechvění v domě Jarolímkově
tlaěiJi ne lidé denně u jioklailcn ''vlfl j'ž od rána hotová rebelie
že slo až o život A poněvadž v Mladí Jarolímkovi přišli pozdě
5Juwm z Twjslavnéjších svéto eěer m zkouice donui když již
výcli mést není lokální patrioti- - 11 Mlazcjú viecko xpalo Tóně

srauH tak vyvinutý jako právé v u'dz byli vlastně hosty starého

malých zapadlých městečkách tu pána vytratili ne ráno zas brzy

pokládal za hvoii povinnost přiéí- - domu a jen tnk že na chvilku
niti se nby divadelní píeilsfavcní zaskočili k brat rovími aby

dopadlo co nejslavněji elav svou ženu představil Ale

íSťii jedno nechtělo na rozum 'a chvilka stačila úplné k otrá-iiřáV-rý-

obcarďim kteří viděli vení obou manželů

jdavný vjezd Jarolímkovy spolcé- - l'aní Terezu iienechida na šva-nos-

n sjíočctli si na prstech asi krové ani vlasu rovného a Mhiej
ilvanát t m bo třináet osob kd"žto volky nevolky musil hubovat ta-

na divadelní cedulí bylo jen krá- - ké ač mu to nějak m-sl- rovna

la knížat a jiných velkých páníiM' '! tieiad viděl hra- -

'
kf dvaceti a kromě nich jeité tra a na id a díval při dpojaté
lil řada menších lidí Kdy h ku a nechutí nemohl přec

ilostalí se ti druzí b ícňan rovnávati A to porovnání do-ž- e

je ani živá duše neviděla 1 O- - padlo ovš m pro jeho ž nu tmpří

'vírjo byl tu ziise mistr Kubík bš lit hoiivé což vzbitotalo j h

jenž toho tiiz byl všude "po ru- - iriiv ost i nechuť

?" a ten to jak tak vylod K dovišenř všho pk starý

zvaní - a ze mathele nchvli lestc
ihdb-li- í Iimivcuí o

si lia slabost e se

váhejte ani h íii

lotovi kdy utarý pán již nalé
ml že pomalu j" éai do divadla

lablí vvsílcidf Stču- -

IVt V lácite! Nclieelitc to

a počněte iIiicn iiivatiPurkmistru Jarolímkovi jen
řele vším mě na mysli starost Mi

o pokladnu na niž dohled byl do Severů v Životní balsámirovolné III! nebe VZill oieéll"
nezbylo m-- vvpraviti napřed Ji
dňiaiiún připomenutím e ď"

hodilltva!li isiii 11 O lo
loiuťiiíku

'sta í další úbytek těles llýeh sil navrátí sílil vé-- t

zajistí pevné zdrav í Naptaví a zmocní krev
ť krevných i blolých odstraní vleklou zácpu a

i ' udí žalud k střeva játra k normální činnosti

Cena

75cZa- -
lni přei dono in "i biié

bylo jú ivo jako o lo jav a

I Ut it! t !' C O Mlt Obzvláště účelný lék pro slabé ženy a dívky
Tan K Novák ForžfUv lile Pa pial nim nedav
no takto: "Od té doby ro lUivim Soverúv ži-

votní baliam ídraví moj e ínamrnlté iltpiilo
tělesni illa i vrátiU a můj žaludek střeva i já-

tra konají ivojl prácí řád né Jett nejlrpe v každé
nemoci obrátit! te tt S?v urovy liky ponévadž

i -S

Vsei h strah 1'báeli se sni-- '

souscikanii sestavovali se !! pfi
bueiist v a i i s ve skiipny
a v ule ! i' rokovali o p '
t" í t j J- - ditea čekaly Také
Venkov lul ilusti sliiNfié řil-ti-

p u n- ir ) tijiit o ut tu ž ďoii i

doilí rode!) to p("i # jen

hlne !j liiiiivoil k"Mi'- -l i imd

hned ts ! I "mIi h li ii

Vidi

Jako t I - a rikv !'-
Á t t I se nikooll v ltí'

íimnělf si e kdií kdcdl v p' pmu v- - dne dlouho nějak
IMních Uakotisi h vidél jak je nechtělo x domu rozplýval ho

den licr"r v rúnéin přestrojeni rováním o řditelovýih n vypra
řirál najednou fotiž V j b ll V'vo hotové divy o rotomibmli
řer Karla Móra i Knuu e Móra 'a roafnosti své druhé nat hy
tohoto k vftli unaditrjšiiikii ruejlia b'ečk tn yi nďiviti
ynání řravu otJio n éřtmi jki rcsp kti-- o here ké--

Néktcií idéané pi mění ' I
j šténl Václav n dá

th ní bujnější fintas í t jodm- - " zlákařt i slávy a

Iili 1

jiid vrtěli Mvillivé hh bry oďesfiije přijdi !

varní l je in prep jen nějak í kupovie potěš nloi ) i n r i

"imiidi " a kojdi tepr kríti idondif 14 ! stk ooní
kdy! iilř Kubík j#td fa i'nadi-n- í h i i trX%m$ í déděck
ptáví j to in jv"t( iiMsřid hra-j- ' '' í" jedn nbi 1I00

j# li í rf e ttt nSJ¥ 4 V id id ji 'bé řidť loVÍ" d ti I14 Vťho

l4l a kdy! jím pfípoincijfd jkd ltli Hto ďti op-
#4-- t lab 4 fírplbné u!l'IM 1y I14 déd-r- ItJi--

"ty-#i-

t řici'#IM pMttí bafli l" kdil pvtfc tsětí tpil-

mítl 1 u t ks )f 4 1
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ll)t li 4 I r 1 1 ť'íi
♦'" j") iOJtiid'íiM'4 íH4K' ' f Wř ták 4ft Jw

rdt U-t-- fcU 14 jí' mJ fV4t vařit
k ' " J li llí

'
bb-lttl-

V i lehli tkaby i - i první
Í lleli-b- l Jl'ltí Jd--

Ultf itl-n-
4

klel ih
to lí 1

dřlď lé iři-- iatt'-ijk- I dť
f- hf-í'- tl lliO

pilícjV í: j ot 4 l

) i I i # j i j
i 4 v n I t H ) ti'í Ir 1414 i

l-- tlí!5í Ifktiltí I tj jJ
e4 i s

djev-í- í tn-i- i I

d M i woioji J

TV ( f ííiluii tčkárMÍ' pfixlátaii rlttV) ky dudejte V v ! !lč tylo I t In ť(c jv ll

Ntid li 10 "Stuii" im obalu pak to mi i tn prvý k

Silné nervy Pracující lidé

♦! 'I l'i ( l r#
'

j lí íihí i tllU - l' It Mxtwllli ?# t - I i kl-- oj- 4 i i s l # i

Hcvuruv
Severův nervoton Olu] sv (hit lutrilft

4 !: I i ) I k! til
I ' iíi í4 tV l( li )#- k

' "

' r J4 4 §♦♦ # In O t11 w
1- W 4t lf'"í k'4 ?

tl - wM '♦ t 4 4 i t ig v ň } i t ýís' eVJ í t

' - - f ' v 4 14 1 ('ttí

t t t U IT { -- ai i ti } i

i)Ua h H- 'li u h t t -- t U il' -

# f k # h

d i 4 Í

I '-
U Ht a Í 1 í

í V1ÍS tL „i' il i
( í 14 i'

r stt

i 4 í 4

t I

i- -

) I I t „

i J l j (

I" S ! i JI I

tí

- i v a I 4

i o H ti

4 piílll r

I # „ j'íl

"I
% I4 h4 i - 5 Í 1V

i - s Lckar ka porjJa uJili se zdarmaí 1

'

t i t I

í i ÍJ

V

f:4t
i í:

'

t !

ft Ir k

i t'' ' 'l t t i v

a j
1 I t ii

(-
-i 'i

!f A 1 i J

! ' II- - — #3

4f


